様式第81の2（第91条の3関係）
登 録 更 新 申 請 書

年　月　日
 独立行政法人製品評価技術基盤機構　殿
住所
氏名又は名称及び法人にあっては
代表者の氏名

  計量法第144条の2第1項の登録の更新を受けたいので、同項の規定により、次のとおり申請します。
  １　登録年月日及び登録番号

  ２　登録の更新を受けようとする第90条第1項の区分並びに第90条の2の告示で定める区分並びに計量器等の種類、校正範囲及び校正測定能力

  ３　計量器の校正等の事業を行う事業所の名称及び所在地

  ４　計量法関係手数料令別表第１第13号の適用の有無